М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫ Й»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 № 168

г. Свободный

О внесении изменений в постановление
администрации города от 05.02.2016
№146

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 05.02.2016 № 146
«О межведомственной комиссии по охране труда при администрации г.
Свободного», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1)
1.2. Признать утратившим силу постановление администрации города

от 16.02.2018 № 298 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 05.02.2016 № 146»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Д. А. Кикоть.

Глава города Свободного В. А. Константинов

Приложение №
к постановлению главы
администрации города

от 01.02.2019 № 168

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда

Кикоть Дмитрий Александрович Первый заместитель главы
администрации города, председатель
комиссии

Стафеева Татьяна Эрнстовна консультант отдела экономического
развития и поддержки
предпринимательства управления
экономики администрации, секретарь
комиссии

Члены комиссии
Белоусов Михаил Николаевич Государственный инспектор отдела

энергетического надзора по Амурской
области «Дальневосточного управления
Ростехнадзора» (по согласованию)

Ефимов Александр Геннадьевич

Сухоруких Андрей Игоревич

Кулабухова Дина Сергеевна

Землянов Александр Валерьевич

Денисенко Елена Викторовна

Специалист по обеспечению
промышленной безопасности СП
«ЗЭС» ОАО «ДРСК» - Амурские
электрические сети (по согласованию)

Начальник управления по ЖКХ и
благоустройству администрации
города Свободного

Начальник отдела культуры
администрации города Свободного

Начальник отдела физкультуры и
спорта администрации города
Свободного

Начальник отдела экономического
развития и поддержки
предпринимательства управления
экономики администрации города

Свободного

Булыгин Виталий Владимирович

Парамзина Светлана Владимировна

Змитриченко Наталья Геннадьевна

Замахаева Светлана Анатольевна

Начальник управления образования
администрации города Свободного

Главный специалист государственного
учреждения «Региональное отделение
Фонда социального страхования (по
согласованию)
Заместитель директора - начальник
отдела специальных программ и
охраны труда ГКУ Амурской области
ЦЗН города Свободного (по
согласованию)

Заместитель начальника отдела
специальных программ и охраны труда
ГКУ Амурской области ЦЗН города
Свободного (по согласованию)